Câmara Municipal de Piedade
Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 - Centro - Piedade - SP

CEP 18170-000 - Telefone: (15) 3244-1377

E-mail. contato@piedade.sp.leg.br

MOÇÃO Nº 2 DE 23 DE JANEIRO DE 2024

“Moção de congratulações aos 70 anos da Assembleia de Deus de Piedade.”

 Senhor Presidente:

 ALEX PINHEIRO DA SILVA, vereador do município de Piedade/SP, e demais

vereadores que subscrevem a presente vêm, no exercício de suas prerrogativas, à presença

de Vossa Excelência propor para deliberação do plenário a moção de congratulações aos

70 anos da Assembleia da Deus de Piedade.

Que após a deliberação, dê-se ciência aos Pastores, Dirigentes e Membros da

Assembleia de Deus Ministério de Belém, Campo de Piedade.

                      Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 23 de janeiro de 2024.

Alex Pinheiro da Silva

Vereador (PTB)

mailto:contato@piedade.sp.leg.br